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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında Hong Kong öncülüğünde pozitif seyirler izleniyor. Dün ABD’de spot 
endeksler ise hafif satıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,03, S&P500 %0,13 ve Nasdaq %0,12 
değer kaybı ile günü tamamladı. Bu sabah ABD vadelilerinde karışık, Avrupa vadelilerinde ise alıcılı 
seyirler takip ediyoruz. 
 
Dün açıklanan verilere göre ABD’nin dış ticaret açığı ağustos ayında %9,9 azalarak 58,3 milyar dolara 
gerilerken, açık Eylül 2020’den bu yana görülen en düşük seviyede gerçekleşti. Dün ABD’de ayrıca 30 
Eylül ile biten haftaya ilişkin haftalık işsizlik maaşı başvuruları açıklandı. Başvurular, 210 bin 
beklentilerinin altında 207 bin olarak gerçekleşirken, 4 haftalık ortalama başvurular ise 208 bin 750’ye 
geriledi. Dün Chicago Fed Başkanı Austan Goldsbee’den yumuşak iniş konusunda iyimser yorumlar 
geldi. Goolsbee son bir yıl içinde, işsizlik oranı çok düşük seviyelerde seyrederken bile enflasyonun 
önemli ölçüde gerilediğini belirtirken, son verilerin oldukça cesaret verici olduğunu değerlendirdi. San 
Francisco Fed Başkanı Mary Daly ise enflasyon konusunda önemli bir ilerleme kaydedilmesi halinde 
Fed’in faiz oranını daha fazla artırmayabileceğini ifade ederken, yine de enflasyonda iyileşme 
eğilimlerinin durması durumunda faiz oranlarını daha fazla artırmak zorunda kalacaklarını dile getirdi. 
Dün 106,8 seviyesinin üzerine çıkan Dolar endeksi bu sabah 106,4 çevresinde hareket ediyor. ABD 10 
yıllık tahvil faizi ise %4,71 seviyelerinde seyrediyor. Bugün ABD’de eylül ayı tarım dışı istihdam ve 
işsizlik oranı verileri yakından takip edilecek. Bu sabah EURUSD 1,0545 seviyelerinde bulunuyor. 
 
Dün BIST100 endeksi günü %1,86 değer kazancı ile 8.487 seviyesinden tamamlarken, endekste işlem 
hacmi 165,8 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 27,61, 5 yıllık CDS primi ise 408,4 seviyelerinde 
bulunuyor. Bugün yurt içinde eylül ayına ilişkin Hazine nakit dengesi verisi takip edilecek. 
 
Ons altın ve ons gümüş son 7 ayın en düşük seviyelerinden toparlanmaya çalışıyor. Bu sabah ons altın 
1.823$, ons gümüş ise 21,00$ çevresinde hareket ediyor. Brent petrol 84,1$, Bitcoin ise 27.500$ 
seviyesinden işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0550- 1,0610 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0450 ve 

1,0390 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.845$ ve 1.875$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.809$ ve 
1.786$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 21,25$ ve 21,70$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 20,65$ ve 
21,10$ seviyelerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 27,8000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 27,0260 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, aşağı yönde 8.405– 8.333 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 8.562- 8.700 
dirençleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2130 ve 1,2087 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2280 ve 
1,2360 dirençleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TCMB, ihracatı teşvik eden reeskont kredilerinde finansman maliyetini düşürdü, firma limitlerini yükseltti. Bankalara gönderilen uygulama talimatına 

göre, TCMB'nin ihracat ve Döviz kazandırıcı hizmetler reeskont kredileri faizi hesaplama yönteminde yaptığı güncelleme sonucunda reeskont kredilerinin 

toplam faiz maliyeti, politika faizi seviyesini aşmayacak. TCMB, firma reeskont limitlerini ise KOBİ tanımında yer alan mali kriterin %50'si kadar belirleme 

kararı aldı. Buna göre, mikro işletmeler için reeskont limiti 5 milyon TL, küçük işletmeler için 50 milyon TL, orta ölçekli işletmeler için de 250 milyon TL 

olarak güncellenecek. Ayrıca, net ihracatçılık kriterinin hesaplanmasında firmaların yatırım malı ithalatının dahil edilmemesine karar verilerek yatırım 

kaynaklı ithalat harcamalarının net ihracatçılığı sınırlandırması önlenecek.  

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 29 Eylül ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %56,45 artış gösterdi.  

 BDDK’nın haftalık verilerine göre KKM hesapları 29 Eylül haftasında bir önceki haftaya göre 1,25 milyar TL azalış ile 3.303 milyar TL'ye geriledi. (Dolar 

karşılığı 121,1 milyar $) 

 TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 29 Eylül ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 98,3 milyon dolar 

çıkış yaparken, DİBS'e ise net 49,2 milyon dolar giriş gerçekleştirdi. DİBS'teki girişlerin 18,2 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket 

borçlanma senetlerinde ise 0,3 milyon dolar giriş görüldü. Böylece 29 Eylül haftasında toplam net çıkış 48,9 milyon dolar oldu. 

 TCMB verilerine göre 29 Eylül haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 1,8 milyar dolar azalarak 102 milyar dolara gerilerken, tüzel 

kişilerin döviz mevduatı ise 1,8 milyar dolar azalarak 70 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 3,6 milyar dolar 

azalarak 172 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 29 Eylül ile biten haftada 3,3 milyar dolar azalarak 122,2 milyar dolar seviyesine geriledi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 1,063 milyar dolar azalarak 40,6 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 2,2 milyar dolar azalarak 81,6 milyar dolara geriledi. 

 TCMB haftalık verilerine göre 29 Eylül haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 22 Eylül haftasına kıyasla %3,65 artarak 187,1 milyar TL 

olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %119,5 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %120 seviyesine geriledi.  

 TCMB’nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi ise 1 Ekim itibarıyla yıllık bazda %5,8 arttı. 

 Dünya Bankası, Türkiye'nin bu yıla ilişkin ekonomik büyüme tahminini %3,2'den %4,2'ye yükseltti. Raporda, Türk ekonomisinin gelecek yıl %3,1 ve 2025'te 

%3,9 büyümesinin beklendiği kaydedildi. Raporda, tüketimin çift haneli oranlarda artması ve hükümet harcamalarının güçlü seyrini sürdürmesiyle 

Türkiye'nin %3,8'lik ikinci çeyrek büyümesinin de olumlu yönde şaşırttığı ifade edildi. TCMB’nin politika faizlerini mayıs ayından bu yana kümülatif olarak 

2.150 baz puan artırmasıyla para politikasında daha fazla normalleşmeye doğru bir değişim başladığına işaret edilen raporda, seçimlerden bu yana hisse 

senedi portföyü girişlerinin hızlanarak Döviz rezervleri üzerindeki baskıyı hafiflettiği aktarıldı. 

 TCMB Başkanı Hafize Gaye Erkan, 11-13 Ekim tarihlerinde Fas'ın Marakeş kentinde yapılacak Dünya Bankası Grubu ve Uluslararası Para Fonu (IMF) Yıllık 

Toplantıları kapsamında uluslararası fonlar ve yatırım bankalarıyla bir araya gelecek. 

 ABD Savunma Bakanlığı Sözcüsü Pat Ryder, Suriye'nin kuzeybatısındaki Haseke yakınlarında Türkiye'ye ait bir insansız hava aracının ABD F-16'sı tarafından 

düşürüldüğünü açıkladı. 

 

Avrupa 

 Almanya'nın ihracatı, ağustos ayında aylık %1,2 azalarak 127,9 milyar Euro oldu ve düşüşünü bu ay da sürdürdü. Ağustos ayında ithalat ise %0,4 azalarak 

111,4 milyar Euro’ya geriledi. Böylece Almanya'nın mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış dış ticaret fazlası 16,6 milyar Euro olarak gerçekleşti. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Francois Villeroy de Galhau, faiz artırımlarının bitmesini umduğunu belirtti. Villeroy 10 aydır yapılan faiz artışlarının 

ardından enflasyon rakamlarının daha iyi hale geldiğini ve ECB’nin ek faiz artırımı yapması için bir gerekçesi olduğunu düşünmediğini ifade etti. Faizde 

zirve seviye konusunda çok fazla tartışma olduğunu dile getiren Villeroy, bunun yerine gerektiği sürece bu seviyede kalmanın konuşulması gerektiğini 

değerlendirdi. Resesyon olup olmayacağı sorusuna Villeroy endişe edildiği gibi sert iniş senaryosuyla karşı karşıya olmadıklarını ve para politikasının Euro 

Bölgesinde yumuşak inişi başarabileceğine inandığı cevabını verdi. 

 ECB üyesi Peter Kazimir, ECB’nin geçen ay yaptığı faiz artışının muhtemelen son artırım olduğunu, ancak bundan Aralık ve Mart aylarındaki toplantılara 

kadar açıklanacak veriler görülene kadar emin olunamayacağını belirtti.  

 Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva düşük büyüme beklentileriyle belirsizliklerin olduğu bir ortamda ‘Avrupa’nın hasta adamı’ 

olarak nitelendirilen Almanya ekonomisine yapısal reform yapma çağrısında bulundu. IMF Başkanı bu sene daralma beklenen tek büyük ekonomi olan 

Almanya’da özellikle otomotiv sektöründe verimlilik artışı için reformların gerekli olduğunu belirtti. 

 

ABD 

 ABD'nin dış ticaret açığı, ağustos ayında aylık bazda %9,9 azalarak beklentilerin altında kalırken, 58,3 milyar dolarla Eylül 2020'den sonraki en düşük 

seviyeye indi. Ülkenin ihracatı %1,6 artarak 256 milyar dolarla 5 ayın en yüksek seviyesine çıkarken, ithalatı %0,7 azalarak 314,3 milyar dolara geriledi. 

 ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları, 30 Eylül ile biten haftada beklentilerin altında kalarak 207 bine yükseldi. İşsizlik maaşı başvurularına ilişkin 

önceki haftanın verisi ise 204 binden 205 bine revize edildi. Böylece, 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları 2 bin 500 azalarak 208 bin 750’ye 

geriledi. Devam eden işsizlik maaşı başvuruları ise 23 Eylül ile biten haftada 6 bin kişi düşerek 1 milyon 664 bine geriledi. 
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 Atlanta Fed’in hazırladığı GDPNow modeline göre ABD ekonomisinin üçüncü çeyrek büyüme tahmini bir önceki tahmine göre değiştirilmeden %4,9 olarak 

belirlendi. 

 Chicago Fed Başkanı Austan Goldsbee, Fed'in yumuşak inişe giden "altın yol" olarak adlandırdığı yolda ilerlemeye devam edebileceği konusunda 

iyimserliğini koruduğunu belirterek, son bir yıl içinde, işsizlik oranı %4'ün altında kalırken bile enflasyonun önemli ölçüde gerilediğini ve enflasyonun 

henüz Fed'in %2'lik hedefine dönmemiş olsa da son verilerin oldukça cesaret verici olduğunu değerlendirdi.  

 San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, %2 enflasyona doğru çok fazla ilerleme kaydedilmesi halinde Fed'in faiz oranlarını daha fazla artırmasına gerek 

kalmayabileceğini belirtti. Daly, işgücü piyasasının soğuduğunu ve enflasyonun hedefe geri döndüğünü görmeye devam ederlerse, faiz oranlarını sabit 

tutabileceklerini ve politikanın etkilerinin işlemeye devam etmesine izin verebileceklerini dile getirdi. Daly, faiz oranlarını bugünkü seviyesinde tutsalar 

bile, enflasyon ve enflasyon beklentileri düştükçe politikanın giderek daha kısıtlayıcı hale geleceğini, dolayısıyla oranları sabit tutmanın aktif bir politika 

eylemi olduğunu değerlendirdi. Ancak Daly, iyileşme eğilimlerinin durması durumunda bu verilere tepki verebileceklerini ve para politikasının yeterince 

kısıtlayıcı olduğundan emin olana kadar oranları daha da artırabileceklerini açıkladı. 

 

Asya 

 Hindistan Merkez Bankası politika faizini repo %6,50 seviyesinde sabit tuttu. 

 

Dünyadan 

 IMF Başkanı Kristalina Georgieva, küresel ekonominin son yaşanan şoklara karşı şaşırtıcı bir direnç gösterdiğini ancak pandemi sonrası görülen 

toparlanmanın yavaş ve dengesiz olduğunu belirtti. ABD’nin pandemi şokundan sonra tam anlamıyla toparlanan tek büyük ekonomi olduğunu söyleyen 

Georgieva Euro Bölgesi’nin Kovid-19 öncesi dönemdeki %2’lik büyüme trendinin altında kaldığını, gelişmekte olan ekonomilerin de trendin altında 

büyüdüğünü ifade etti. 

 Dünya Ticaret Örgütü (DTÖ), 2023 için küresel mal ticaretine ilişkin büyüme beklentisini savaş, yüksek enflasyon ve faiz nedeniyle %1,7'den %0,8'e çekti. 

Ekonomilerin gelecek yıl istikrarlı büyümesiyle birlikte küresel mal ticaretinin 2024'te %3,3 artacağı tahmin edildi. 


